Igitur vos omnes et singulos, ad quos presentes littere pervenerint, non exemptos in virtute sancte obedientie, exemptos vero caritative in domino commonemus precipiendo firmiter et mandando, quatenus presentem nostrum processum pro conservatione fidei christiane rationabiliter editum, cum vobis fuerit presentatus, diligenter, quantum vobis a deo conceditur, et ferventer in vestre fidei zelo inspiciatis et usque ad plenum intellectum inspici et perlegi faciatis ac deinde tribus diebus dominicis proximis in ecclesiis vestris populo vobis commisso, vos vero exempti in predicatio-